
Uchwała Nr 11/134/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 marca 2019 r. 

   

w sprawie:  wydania opinii o zgodności projektu Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga (zawartego w projekcie 

Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego / Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych z 30 stycznia 2019r.) w zakresie możliwości finansowania ZIT” (bis) 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr 16/150/15/V Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 oraz Uchwałą  

Nr 14/278/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie 

przyjęcia zmian do „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

lata 2014-2020” o treści zatwierdzonej przez Komisję Europejską, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie opiniuje projekt Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga 

(zawartej w projekcie Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego/ Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych z 30 stycznia 2019r. w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do Uchwały 

nr 2/2018 Komitetu Sterującego ZIT z 30 stycznia 2019r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego 

Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego/ Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych),  

w zakresie możliwości finansowania ZIT” (bis) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, zgodnie z treścią załącznika do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 


